
SuperCity 503 EC 104

Praha hl. n. Odj. 7:39

Břeclav Odj. 9:13

Ostrava hl. n. Příj. 10:45 10:58

ČD Bus

Ostrava hl. n. Odj. 11:15

Kraków Airport Příj. 13:10

Kraków Gl. Příj. 13:35

ČD Bus

Kraków Gl. Odj. 14:20

Kraków Airport Odj. 14:40

Ostrava hl. n. Příj. 16:45

SuperCity 502 EC 105

Ostrava hl. n. Odj. 17:14 17:01

Břeclav Příj. 18:48

Praha hl. n. Příj. 20:21

JÍZDNÍ ŘÁD A NAVAZUJÍCÍ SPOJE


